
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE PAKRUOJO RAJONO  

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-26 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 

29 d. sprendimu Nr. T-272 patvirtintų Administracinės komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos nuostatų 28 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Administracinės komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 metų 

ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 PATVIRTINTA 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

 2012 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-26 

 
 

 

ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2011 METŲ ATASKAITA 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu 

Nr. T-272  patvirtintų Administracinės komisijos prie Pakruojo rajono savivaldybės tarybos (toliau 

– Administracinė komisija) nuostatų 28 punktu, Administracinė komisija pateikia 2011 metų 

ataskaitą. 

Administracinė komisija per 2011 metus išnagrinėjo 20 administracinių teisės pažeidimų 

bylų: 

1. 5 bylas pagal Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 110 

straipsnio 1 dalį (Gyvūnų įsigijimo, laikymo, veisimo, dresavimo, gabenimo ir prekybos jais 

taisyklių bei Atskirų rūšių gyvūnų registravimo gyvenamosiose vietovėse taisyklių pažeidimas). 

Penkiems pažeidėjams skirtos administracinės nuobaudos – įspėjimai. Viena byla nutraukta. 

2. 3 bylas pagal Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 110 

straipsnio 3 dalį (Gyvūnų įsigijimo, laikymo, veisimo, dresavimo, gabenimo ir prekybos jais 

taisyklių bei Atskirų rūšių gyvūnų registravimo gyvenamosiose vietovėse taisyklių pažeidimas, kai 

veikos sukėlė grėsmę asmens turtui, sveikatai ar gyvybei). Dviem pažeidėjams skirtos 

administracinės nuobaudos – įspėjimai. Vienam pažeidėjui skirta administracinė nuobauda – 100 

(vieno šimto) litų bauda. 

3. 7 bylas pagal Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 110 

straipsnio 5 dalį (Gyvūnų įsigijimo, laikymo, veisimo, dresavimo, gabenimo ir prekybos jais 

taisyklių bei Atskirų rūšių gyvūnų registravimo gyvenamosiose vietovėse taisyklių ir Agresyvių 

šunų įvežimo, įsigijimo, laikymo, registravimo, veisimo, dresavimo ir prekybos jais taisyklių 

pažeidimas, padaręs žalos asmens sveikatai ar turtui). Vienam pažeidėjui skirta administracinė 

nuobauda – 750 (septyni šimtai penkiasdešimties) litų bauda, trims – 500 (penkių šimtų) litų 

baudos, dviem – 100 (vieno šimto) litų baudos, viena byla nutraukta. 

4. 4 bylas pagal Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 124-5 

straipsnį (Vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybių tarybų nustatytomis vietomis 

automobiliams statyti nuostatuose nustatytos vietinės rinkliavos mokėjimo tvarkos pažeidimas). 

Dviem pažeidėjams skirta administracinė nuobauda – 110 (vieno šimto dešimties) litų bauda, 

vienam – 80 (aštuoniasdešimties) litų bauda, viena byla nutraukta. 

5. 1 bylą pagal Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 183 

straipsnio 1 dalį (šauksmai, švilpimas, garsus dainavimas arba grojimas muzikos instrumentais bei 

kitokiais garsiniais aparatais ar kiti triukšmą keliantys veiksmai gatvėse, aikštėse, parkuose, 

paplūdimiuose, viešajame transporte bei kitose viešosiose vietose, o vakaro ir nakties metu – ir 

gyvenamosiose patalpose, įmonėse, įstaigose ar organizacijose, jeigu tai trikdo viešąją rimtį). 

Pažeidėjui skirta nuobauda – 300 (trijų šimtų) litų bauda. 

Iš 11 pažeidėjų, kuriems buvo skirtos piniginės baudos, iki 2011 m. gruodžio 31 d. 7 

pažeidėjai buvo sumokėję baudas, 1 – sumokėjęs dalį baudos. 3 pažeidėjai baudų nesumokėjo, todėl 

artimiausiu metu bus kreipiamasi į antstolių kontorą dėl nesumokėtų baudų išieškojimo.  

 

______________________________________ 


